GSP N° 3116- 

25/08/25
GUAJAYVI

11/08/2025

AL 12/08/2025

ACOMPAÑAR A LA FISCAL DE 

OBRAS PARA REALIZAR 

LEVANTAMIENTO DE DATOS 

PARA CONSTRUCCION DE 

COCINA DEPOSITO

GSP SAF N° 1114 

19/08/25
538.135

2648-

19/09/25

2649-

16/09/2025
0 0

57.526.632 0TOTALES ₲

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: CINCUENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS